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نماینده آمریکایی: الهام علیاف باید پاسخگوی اقدامات مرگبار خود باشد

یک قانونگذار دموکرات آمریکایی مدعی شد رئیسجمهور جمهوری آذربایجان باید پاسخگوی اقدامات مرگبار خود باشد.

به گزارش آران نیوز به نقل از فارس، یک قانونگذار دموکرات آمریکایی روز شنبه در توییتی با انتقاد
از الهام علی اف» رئیس جمهور جمهوری آذربایجان نوشت که وی باید پاسخگوی اقدامات مرگبار

خود باشد.
به نوشته وبگاه «رادیو ارمنستان» «فرانک پلون»، نماینده کنگره از ایالت نیوجرسی در توییتی
نوشت، باید اقدامات بیشتری انجام شود تا الهام علی اف، رئیس جمهور آذربایجان در قبال اقدامات

مرگبار خود پاسخگو باشد.
این اظهارات پس از آن بیان شد که دفتر اروپا و اوراسیای وزارت امور خارجه آمریکا خشونتی را که
منجر به مرگ یک کارگر ارمنستانی در قره باغ کوهستانی شد، محکوم کرد. سه کارگر دیگر نیز در

این حادثه که چند روز پیش رخ داد، مجروح شدند.
این قانونگذار آمریکایی نوشت، خشونت علیه غیرنظامیان بیگناه ارمنستانی یک سال پس از توقف
حمله جمهوری آذربایجان به قره باغ کوهستانی ادامه دارد. محکومیت این حادثه توسط دولت
بایدن مهم است، اما باید اقدامات بیشتری انجام شود تا علی اف در قبال اقدامات مرگبار خود

پاسخگو باشد.
رسانه های ارمنستانی چهارشنبه گذشته نیز از شلیک گلوله نظامیان جمهوری آذربایجان به سوی

کشاورزان بی دفاع ارمنستان در نقاط مرزی خبر دادند.
این حادثه براثر تیراندازی نیروهای جمهوری آذربایجان به سمت یک کشاورز درروستای «خاچیک»
استان «وایوتزور» روی داد. کشاورز که با تراکتورش سرگرم فعالیت بود خوشبختانه از این تیراندازی
جان سالم به در برد و تنها شیشه تراکتور آسیب دید. دادستان ارمنستان گفته است که نظامیان

جمهوری آذربایجان بر اثر نفرت قومی تحریک شده و اقدام به تیراندازی کردند.
بر اساس توافق بین دادستان های کل ارمنستان، روسیه و جمهوری آذربایجان در مورد تبادل
اطلاعات در مورد اعمال مجرمانه در خط مرزی، مقامات روسیه در مورد این حادثه مطلع شده اند.
مقام های روسیه همچنین در مورد تیراندازی ۸ نوامبر در نزدیکی شوشا که در آن نظامیان جمهوری

آذربایجانی یک غیرنظامی ارمنستانی را کشتند و سه نفر دیگر را زخمی کردند، مطلع شدند.
این خبر در حالی منتشر شده است که وزارت امور خارجه ارمنستان دوشنبه گذشته نیز نقض فاحش
آتش بس در خطوط مرزی توسط نیروهای مسلح جمهوری آذربایجان را به شدت محکوم کرد.
ارمنستان در هفته های گذشته بارها جمهوری آذربایجان را به نقض آتش بس در نقاط مرزی متهم

کرده؛ اتهامی که باکو با قاطعیت آن را رد کرده است.
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